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Vegan & Gluten Free Turnover
Shells for Baking and Frying

24 x 16.2 oz.

TAPAS VEGANAS Y SIN GLUTEN CRIOLLA 24 X 460 G.
FR-220-MBS03

Dough for pastries
GLQTEN Forbaking or frying

24 x16.2 oz. 7798336830425 0.839 84 cases 1772 x 11.81 x 6.1 in
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Vegan & Gluten Free Turnover [
Shells for Baking and Frying /W '

MASTER CASE INFORMATION

Case volume m3 0.021

Case Cubic feet 0.839

Case Net weight 24 |b. (10.88 kg)
Case Gross weight 26.01 Ib. (11.80 kg)

reoo T 17.72 x 11.81 x 6.1 in
Case dimensions : . .

0.5x0.3x0.16 m

Family Frozen Products
SKU FR-220-MBS03 PALLET INFORMATION
Country of origin Argentina
Product Vegan & Gluten Free L Gl
Turnover 24 x 16.2 oz. Pallet 84 cases
NUTRITIONAL INFORMATION
Corn Starch, water, vegetable oil,
garbanzo bean flour, cassava starch, =g=
Ingredients xanthan gum, salt, calcium propionate, NUtrltlon FaCts
e . 12 servings per container
soy lecithin, citric acid. Contain soy Serving Size 1 Piece
derivatives. (389)
|
Amount F_’er Serving
Calories 109
% Daily Value*
Total Fat4,6% 6%
Allergens Contains milk and soy derivates. Saturated Fat 3g 15%
Trans Fat Og
q Cholesterol 0mg 0%
Shelf Life 12 Months Sodium133mg %
Storage Conditions 0°F Total Carbohydrate 16g 6%
Dietary Fiber1,4g 5%

Total Sugars Less than 1g

PACKAGE INFORMATION i IncIudesOgAdded Sugars 0%
Protein 0,8g 2%

Units per Pack Retail 24 * The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving food contributes to a daily diet. 2,000 calories a

day is used for general nutrition advice.

Net Weight Unit Retail 16 oz.

INGREDIENTS: Corn Starch, water, vegetable oil,
UPC code 7798336830425 garbanzo bean flour, cassava starch, xanthan gum,

salt, calcium propionate, soy lecithin, citric acid.
Contain soy derivatives.
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